
Fｕ11 Reｓｕlｔｓ

Eｖｅｎt Ｎａｍｅ: 2018JMRC 千葉 東京ジムカー ナフェスティバル

主催者: レーシングチーム･ファンタジー

開催日:Dec 02 118

会場: 浅間台スポーツランド
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Rａｎｋ　 Ｎ０. Ｎａｍｅ　　　　 Ｃａｒ Ｎａｍｅ　　　　　　　　　　 ｌｓt Ｔｒｙ　pnrｔy　2nd Tｒｙ　Pnrty　 Ｂｅｓt　　Gap

1　　127　 冨田 悟　　　 今年も二日 酔い 渦シピック　　　01:10.638　　　01:10.233　　　01:10.233
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Claｓｓ　J ＯＹ

若林 隼 人　　 若林自動 車33BRZ

木村 圭 佑　　 平成も最後 寂しいなBG スイフト

織田 拓 也　　 大阪までもってくれよ！シビック

地頭 所 光　　 東大の 神インテグラ

藤田 哲也

森 勇気
寺尾 恭平
広田 惇郎
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佐々木 彰大
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大沼

城越

岡田

利樹
兼三
優介
将志
すず音
明日香
朋也

平成 の食い倒れシビック

DL サンテックＷＲＸ東大車部

DL サンテック大 阪のBRZ

WIPER ニパ子 スイフト

BS エボitｚｚＮＴインテグラ

サンテック31スイフト
ＷＵＡＣ ＤＥデミオ

ＷＵＡＣ人の 車にポン乗りスターレッ|

ＮＴＬエリアスポーツＲＸ-8
ｗｕａｃ贅沢微糖 はちに一

初心者インテグラ

ＷＵＡＣなＣＲＺ

ＷＵＡＣ異 音スターレッドEP91

真つ黒スイフトＳＵＮＴＥＣ

Ｆクラフトコサリック犬ランサー

ＷＵＡＣセリカ

ＷＵＡＣでい一わいデミオ

ＷＵＡＣモンスタースイスポ

ＵＴＡＣデート車S2000
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Rａｎｋ　 Ｎ０. Ｎｌｍｅ　　　　 Ｃａｒ Ｎａｍｅ　　　　　　　　　　 ｌｓt Ｔｒｙ　RIrtｙ　2ｙld Tｒｙ　ａrｔy　Bag ｔ　　 Ｇ・9-
1　　29　 常枝 拓 弥　　 エポシインテグラ　　　　　　　01:19.435　　　01:13.595　　　01:13.595　　 ‾'

2　　28　 深JII 優　　　 市場育ちズ･レピン　　　　　　01:16.321　　　01:15. ５１１　　　 ０１:15.577　00:01.982　3　　32　

高 岡 勇輝　　 ｅｂｏｓhi平塚インプレッサ　　　　　01:18.200　　　01:15.825　　　01:15.825　00:02.230　4　　31　

佐藤 翔大　　 平 塚育ちのアルパイン白スイフト　01:23.524　1　01:18.487　　　01:18.487　00:04.892　11　　91
ｔｔt４こ具　　 ＭＴ垂tl協ｉ 公冒IJ 仙 書1]ギ３ナ　　nl･24.568　3　01:21.457　　　01:21.457　00:07.862

4　　31　 佐藤 翔大　　 平塚育ちのアルパイン白スイフト　01:23.524　1　01:18.487
5　　27　 木村 千尋　　 ＭＴ乗り換えお買い物走りデミオ　　01:24.568　3　01:21.457
MC　　30　 安田 豊　　　 ｅｂｏｓh186　　　　　　　　　　 ミスコース　 Ｍ　ミスコース　 Ｍ

Claｓｓ　 ＰＮ2

Ｒｌｎｋ　 １１０. Ｎｌｍｅ　　　　 Ｃ●ｒ Ｎ●ｍｅ　　　　　　　　　　 ｌｓt Ｔｒｙ　 Ｐr.ty　2nd TｒW　Pnrtｙ　 Ｂｅｓt　　 Ｇａｐ

‾1　 ‾　5　 野口 弘毅　　 Ｆａｃtx)｢ＶｉＯＹＨシピック　　　　　　01:20.405　　　01:11.771　　　01:11.771
2　　6　 川島 一朗　　 ＹＨｉＯＡＬＥＸシピック　　　　　　01:12.879　　　01:12.298　　　01:12.288　00:00.527　　3　　4　

いな がわ ひろゆ日Ｓ１９,Ｇｄ－パ子 スイフト　　　　01:13.125　　　01:09.788　2　01=13.125　0{} ご01.354　　4　
2　 廣田 洋昭　　 車楽祭ｉｏＹＨシビック　　　　　　 ミスコース　M　01:14.{}52　　　01:14.052　00:02.281　　5　　3　

勇内 山 徹　　 ＹＨｐrｏμFA シピック　　　　　　01:17.321　　　01:22.076　　　01:17.321　0{}:05.550

未出走　 １　 光島 俊郎　　 幕下ＣIＶIＣ

Cla ｓs　 ＰＮ3

Rａｎｋ　 Ｎ０. Ｎａｍｅ　　　　 Ｃａr Ｎａｍｅ　　　　　　　　　　 ｌｓt Ｔrｙ　Pnrty　2nd T　　Pnrt ｙ　Be ｓt　　　Gap

1　　25　 大 坪 伸責　　 マンパイ･コサリックBRZ　　　　01:09.020　　　01:08.578　　　01:08.578
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Cla ｓｓ　 ＮＴ4

福田 裕二
西野 洋平
青木 康治
大塚 健二
渡辺 公
吉潭 のりゆき
柳沢 拓也
宇野 剛
神宮司 和孝
吉潭 美枝
石川 雅之
勅使河原 誠
野
田
波

岡
森
伊

貴 一

国 治

祐

原田 公一

鈴木 武 史

ダンディ赤 城

バルボリンＤＬサンテックBRZBSALEXC
栃木ＤＰ那須86

打倒Ｎ野Ｙ平マンパイ昴BRZ 銀YH

ブ ルガレコサリックBRZ

ブライムムーバー2 号 ＢＲＺ

ｎｕｉｍｅｎ-ＢＲＺ

ＳＴＰＡＤＶＡＮリジットＢＲＺ
ＳＴＰ ＡＬＰＨＡ ロードスター

マンデ一パイロンズスバ ルＢＲＺ

ねーさん☆ヌイメンＢＲＺ

頭ギリ2お腹タプ2痩せ ねば８６

ＹＨ☆Forｃｅ☆SO ☆BRZ

TMG マジョリティＢＲＺ

ＰＭ ＤＵａｃ ＢＲＺ

感謝☆ 阪本師匠 沖縄レンタＢＲＺ

ＰＲＩＭＥ ＭＯＶＥＲ ＢＲＺ

ＹＨ ＳＵＮＴＥＣ μ86

ALEX また洋平< んの借物86
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Rａｎｋ　 Ｎｏ. Ｎａｍｅ　　　　 ＣａｒＮａｍｅ　　　　　　　　　　 ｌｓtＴｒｙ　 ゛'心　2 ”d Tｒy　Pnriｙ　　Ｂ°ｓt　　GIP

1　　85　 松 本 慎　　DLﾘﾆ1 －セイＴＯＡランサ ー　　　01:09.058　　　01;08.162　　　01: 帥.1●2　　　　1　2　
82　 高 橋 成晴　　 優勝 は水掛けですよね？ランサー　01:09.957　　　01:08.949　　　01:08. ９４９　００:00.787　3　　83

市jll 尚彦　　DL ワコー ズ☆屋根瓦ランサー　　01:11.959　1　01:09.237　　　01:09.237　00:01.075　4　　84　

佐藤 林　　　 ＤＬＴＬ足立ＳＰＭμランサー　　　 〔〕1:09.363　　　01:07.014　1　01:09.3 ●3　00:01.201　5　　81　

岡本 敬史　　 森君の勝ち逃げは許さないＰＭＵラ: ミスコース　M　OI:09.630　　　01:09.630　00:01.468　6　　80　

石原 さゆり　　S-LILY ☆Ｄｔランサ ー　　　　　01:16.280　　　01:13.356　　　01:13.356　00:05.194

Claｓｓ　 ＮＴF

Rａｎｋ　 Ｎｏ. Ｎ亀翻ｅ　　　　 ＣａｒＮａｍｅ　　　　　　　　　　 ｌｓtＴｒｙ　Pirt1　2nd T ｒｙ　 Ｒyｔｙ　 Ｂｅｓｔ　　 Ｇａｐ　 ＿

1　　64　 向吉 智樹　　 二兎 追うものは ー兎も得ずインテク ミスコー ス　M　01:10.545　　　01:10.545

2　　60　 山村 哲也　　ln ｓ-Ｒ☆ＱＤ☆シビック　　　　　 ミスコー ス　M　01:10.637　　　01:10.637　0{}:00.092　3　　63　

市 川 良平　　 屋 根瓦インテグラ　　　　　　　01:11.867　　　01:11.014　　　01:11.014　00:00j69　4　　65　

柳橋 哲　　　 アルパインテグラ　　　　　　　 ミスコース　M　01:11.081　　　01=11.0a1　00:00.536　5　　62　

島貫 輝　　　tmg ペガサ スィンテグラ　　　　　 ミスコース　 Ｍ　 ０１:11.195　　　01:11.195　 叩:00.650　6　　57　

加 藤 秀樹　　 ＳＯＵＬＮＯＴＥインテグラ　　　　　01:11.333　　　01:11.278　　　01:11.278　00:00.133　7　　59　

まきにやん　　 猫に小判？にやんにインテグラ♪　01:15.966　　　01:11.494　　　01:11.494　00:00.S49　8　　58　
寺島 和哉　　 ＮＴＬ快 走車楽インテグラ　　　　01:10.63a　4{}1:12.050　　　01:12.050　00:01.505　9　　44　

坂本 賢一 郎　 競技車難 民☆インテグラ(借)め　　01:13.794　　　01:11.693　2　01:13.794　00:03.249　10　　61　

中川 英雄　　 完走したいなあ…インテグラ　　　 ミスコース　M　01:14.402　　　01:14. ４()2　00:03.857　11　　56　

吉田 智 宏　　 しん ．タウリン無しインテグラ　　　01:17.468　　　 ミスコース　M　01:11468　00:06.923　12　　55　

石塚 政 志　　 オークス 蒼いＣＲ-Z　　　　　　GI:17.846　　　01:17. 剔0　　　01:11.S4{}00･07.295

]り/ざy2 2
Pro 面ce お ｙ Ｂｕ １０Ｕ ｋａ Ａ Ｒｅｌｌｃｙ
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Cla ｓｓ ＮＴ1500

Rａｎｋ　 Ｎ０. Ｎａｍｅ　　　　 Ｃａｒ Ｎａｍｅ　　　　　　　　　　 ｌｓt Ｔ　　 Ｐｎ心　2nd T ｒｙ　Pnrty　 Ｂｅｓt　　　Gap

1　　53　 石 丸 秀行　　 ＤｊａｃＫＹ日スイフト　　　　　　　01:12.160　　　　　　　　　　01:12.160

2　　48　 花渾 実　　　 ナリタ塾 ヴィヴィオ　　　　　　01:14.302　　　01:13.872　　　01:13.872　00:01.712　3　　54　

山 田 真ニ　　 ピー スパフォーマーデミオ　　　　01:14.929　　　01:13.899　　　01:13.899　00:01.739　4　　47　

青 山 幸弘　　PI 茨城ＰＢＲオレンジスイフト　　　01:38,378　1　01:14.349　　　01:14.349　00:02.189　5　　52　

深沢 希　　　 ヌイメンTEIN71R スイフト　　　　01:14.902　　　 ミスコース　M　01:14.902　00:02.742　6　　49　

石 橋 甫　　　DL ☆ＣＵＲＴデミオ15M 日　　　　　01:17,684　　　01:15.627　　　01:15.627　00:03.467　7　　50　

磯 野 昌浩　　 ＱＤ鰹iO スイフトＮＵＴＥＣ　　　　　 ０１:16.414　　　 ミスコース　M　01:16.414　00:04.254　8　　45　

瀬 戸 政志　　 茅ヶ崎スイフト　　　　　　　　01:20.002　1　01:19.422　　　01:19.422　00:07,262　9　　51　

山 口 博幸　　 今 年もおでんを食 べに来たＦＩＴ　 ミスコース　M　01:14.828　2　01:24.828　00:12,668　10　　46　

大 川 正孝　　 白デミオ　　　　　　　　　　01:26.482　　　01:25.047　　　01:25.047　00:12,887

Cla ｓｓ ＮｏＳidｅ

Rａｎｋ　 Ｎｏ. Ｎａｍｅ　　　　 ＣａrＮａｍｅ　　　　　　　　　　 ｌｓtＴｒy　 Ｐ･心　2 ”dTｒｙ　Pnriy　Be ｓt　　　Gap

1　　33　 土佐 和哉　　 現 在トップ は西上 のZ4　　　　　01:12.990　　　01:13.081　　　01:12.990
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中村 光範
印南 靖志
松本 浩
めい
小潭 幸司
八幡マサネ
白井 誠一
西上 伸二
中井 武夫
片山 志濃

Q Ｄ☆iO おっちゃんのZ4

ThlS iS IS 350
愛よりダウンサスレクサスIS♪

ほぼノーマル微改造SI

BS 匠itＺＺＳＯ嫁様スイフト

|.8t ノーマルAUDI S3

プロ μ縫麺シビックR ユーロ

お久しぶりのスカイライン

冬だからオープン ★俺のZ4
デミオ

ＢＭＷ 218d

01:12.303　1
01:16.000
ミスコース'IM01:17.000

01:19,739
ミスコース　M01:15.314　301:21.253

01:21.417
01:24.2()4
01:22.403

01:13.337

01:14.056

01:15.436
01:18.054

01:45.406

01:20.748

01:15.860

01:22.159
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01:21.878
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01:14.056
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01:20.860

01:21.253

01:21.417

01:21.878

01:22.403

00:00.347

00:01.066

00:02.44 ｀6･"00:04.01000:06.74900:07,75800:

〔〕7.87000:08.26300:08.42700:08.88800:09.413

Claｓｓ　ＮＴＲＩ

Ｒｓ゙ lk　No.　 Ｎａrｌｅ　　　　 ＣＩrＮ８｢・e　　　　　　　　　　l ｓtＴｔPnrty　2nd T ｒｙ Pnrty　　 Ｂｅｓt　　　Glp

1　　69　 山口 晃一　　 縫麺初心者ロードスター　　　　01:12.670　　　01:11.066　　　01:11.066
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山口 拓郎　　 サンテックDL ロードスター

藤田 幸児　　 ＮＴＬドリーム セフアカプテーノ

相馬 直孝　　 ブルガレＩＲＳコ犬ロードスター

菅 信一郎
味生 淳
中原 憲司

二
　

久

友
忍
昭

本
田

竹

岡
城
大

Sikkenｓ BRZ

戸田公園ワークススターレッド

ＳＰＭ μT2R86

PNKT86 のようなBRZ

アル パイン第 四世代ロードスターALEX

ヌイメン･ロードスター

OI:12.211

01:13.198

01:14.636

01:14,562

01:17.672

01:16,218

01:27,477

01:16.080

01:43.635

01:12.320　2
01:13.309
01:13.604
01:14.787　1
01:15,208
01･15.708

01:17.418
01:13.698　1
01:24.064

01:12.211

01:13.198

01:13.604

01:14.562
01:15.208

01:15.708

01:17.418

01:18.698

01:24.064

00:01.145

00:02.132

00:02.538

00:03.496

00:04,142

0{}:04,642

00:06.352

00:07.632

00:12.998

CｌａＳｓ ＮＴＲ２

Ｒａｎｋ　 Ｎｏ. Ｎ欄ｍｅ　　　　 ＧＩｒ Ｎｌｍ●　　　　　　　　　　l ｓt Ｔrｙ　Pnrtｙ　2nd T ｒｙ　Pnrtｙ　 Ｂｅｓt　　　Glp

1　　79 廣瀬 実　　　 ＭｓネットガレージS2000　　　　　01:14.44 〕8　1　01:14.632　　　01:14.632　　　　　　1　　2　　76　

西 一美　　　 ＭＲ２ ＳＵＮＴＥＣ　　　　　　　　 ミスコース　 徊　01:19.094　　　01:19.094　00:04,462　　3　　78　

湯浅 浩 史　　 六輪舎S20G{}　　　　　　　01:19.539　　　01:18.999　1　01:19.539　00:04.907

未出走　77　 石津 正 敏　　 縫面＿ＤＡＴＴＯＮＡ＿ＭＲ-S

ＣlａＳＳ　 Ｓ2

Ｒａｎｋ　 Ｎ０. Ｎａｍｅ　　　　 Ｃａｒ Ｎａｍｅ　　　　　　　　　　 ｌｓt Ｔrｙ　Pnrtｙ　2nd T ｒｙ　Pnrtｙ　 Ｂｅｓt　　　Gap

1　　104 橋本 克 紀　　 ヌイメン日Ｓ桐生銀金シビック　　　　01:07.206　2 01:06.965　　　01:06.965　　　　1　2　　102　

近藤 岳 士　　 ＹＨ/Ｍｏtｙ'ｓ渦01CRX　　　　　　01:07.521　　　01:06.992　1　01:07.521　00:00.556　3　　99　

坂中 真 一郎　 Ｍｏtｙ'ｓ渦02 風見ＣＲ-X　　　　　01:09.105　　　01:07.915　　　01:07.915　00:00.950　4　　97　

中田 裕 樹　　 ローリングビリビリシビック　　　　01:09.230　　　01:08.892　　　01:08.892　00:01.927　5　　98　

桐生 剛久　　 桐生 飯金☆ヌイメン☆インテグラ　01:10428　1　01:08.997　　　01:08.997　00:02.032　6　　103　

神里 義嗣　　 シビック　　　　　　　　　　01:09j84　　{}1:09.101　　　01:09.101　00:02.136　7　　90　

久保 田 尊洽　 ＲＡＣローリングシビック　　　　01:12.745　　　 ミスコース　M　01:12.745　00:05.780　8　　100　

千葉 順 一　　ln ｓ-Ｒかっぱシビック　　　　　01:08.783　1　01:13.356　　　01:13.356　00:06.391　9　　91　
橋本 祥代　　 久々 仮物シビック何年ぶり？　　　01:28.188　　　 ミスコース　 Ｍ　 ０１:28.188　00:21.223

未出走　101　 野原 博司　　 ＹＨ丸 久Ｍｏtｙ'ｓ渦インテグラ
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2川 刈 ２ ２

SＴＰアルファＹＨＶＡＢ

ＹＨアルファＳＴＰランサー

F 倉フト桜歯コサリックランサー

ＡＺＵＬランサーＸファイナル

R-SpecL ｕbテックＷRＸ

ＣａｒＮａｍｅ

東 大マイぽよりんテグラ

中央大学Ｐr咄ｅｃtμ大納 言シビック

中央大学Ｐ哨ｅｃtμ大納 言シビック

ＵＴＡＣかっとびインテグラ

ＵＴＡＣかっとびインテグラ
聖心女子大学ＧＡ２シティ

01:08.531

01:08､669

01:08.980

01:牡964

ミスコース　 Ｍ

01:08.389

01:07.586　2

01:10.053

ミスコース　 Ｍ

01:08.669

01:08.980

01:10.053

中

聖

東

lｓt Ｔｒｙ　Pnrt ｙ　2nd T ｒｙ　Pnrty　 Ｂｅｓt

01:17.852

01:35,286

01:26,487

01:22.162

01:27,501
心 女 子 大 学 ＧＡ２シティ　　　　01:24,065

央 大 学 Ｐrｏｊｅｃtμ 大 納 言 シビック　 ミスコ ー ス

心 女 子 大 学 ＧＡ２シ ティ　　　　 ミスコ ー ス

大 マ イぽ よりん テグ ラ　　　　01:39.156

聖 心 女 子 大 学 ＧＡ２シ ティ

ＵＴＡＣか っとび イン テグ ラ

東 大 マ イぽ よりん テグ ラ

ミスコース

ミスコース

Ｍ

Ｍ

Ｉ

Ｍ

Ｍ

01:15.330

01:18.108

01:16.898

01:23,840

01:24.024
01:23.838

01:16.260

01:37.734

ミスコース

ミスコース

ミスコース

ミスコース

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

01:15.330

01:18.108

01:21.898

01:22.162

01:24.024

01:24.065

01:26.260

01:37.734

01:44.156

00:00.280
00:00.591
00:01.664　

Gap

00:02.778
00:06.568
00:06､832
00:08.694
00:08.735
00:10,930
00:22.404
00:28.826

Pmducd 卜 Ｂｕloｕｋａ Ａｇｅｎｃｙ
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